ישיבת מליאה מן המניין מס' 12.22

מיום ראשון, ה' בחשוון התשפ"ג, 30/10/2022

משתתפים:

1. חברי מליאה:

מ שם הנציג יישוב נוכחות מ שם הנציג יישוב נוכחות
1 אושרת גני גונן ראש המועצה V 23 אלי פיטרו כפר סירקין לא נכח/ה
2 איתן יפתח אלישמע V 24 מירב זילברבוים כפר מעש V
3 רחל רבר אלישמע V 25 עמנואלה קון מגשימים V
4 גיא כהן בית ברל V 26 שחר עדי מתן V
5 שמוליק מריל גבעת